

# سوال جواب

www.soyaljavabdaily.ir

نتیجه تحریم فشار بر زندگی مردم است



دوشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۱  
۲۹ رجب ۱۴۴۴  
۲۰ فوریه ۲۰۲۳  
سال نهم - شماره ۲۱۹۱  
۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

سردار رادان در یادواره ۴۵۵ شهید نیروی انتظامی استان گیلان:

## گیلان در عرصه‌های دفاع از کشور و انقلاب پیشگام بوده است



صفحه ۲

در روزنامه امروز می‌خوانید

استاندار در یادواره ۴۵۵ شهید انتظامی گیلان:

نیروی انتظامی استان در مقوله امنیت و دفاع از حقانیت استوار است

صفحه ۲



مدیر کل صنعت گیلان خبر داد:

اجرای طرح نظارتی فجر تا فطر همزمان با سال نو و ماه رمضان

صفحه ۲



رئیس شورای شهر رشت عنوان کرد:

تبدیل رشت به قطب گردشگری دنیا با ثبت شهر جهانی صنایع دستی

صفحه ۲



یادداشت امروز

سیدعبدالباقی اسحاقی

### این دولت شکست ناپذیر

یکی از مهمترین وظایف دولت‌ها تأمین آسایش عمومی و تثبیت احساس امنیت روانی برای همه شهروندان است؛ دست یابی به این مهم نیازمند برخورداری از زیر ساخت‌های متعددی است که باید توجه دقیقی نسبت به آن‌ها مبذول شود و از هرگونه ساده انگاری، بی برنامه‌گی، آمارسازی، برخوردهای هیجانی، عدم دقت در انتخاب نیروی انسانی متدین، متخصص و دلسوز در سطح بین الملل، کشوری و استانی به شدت پرهیز گردد. این امور عبارتند از: گرانی بی رویه کالاها و محصولات به ویژه اقلام مصرفی جامعه، ساماندهی نرخ تورم، کنترل قیمت ارز، حل مسئله قاچاق، خنثی کردن میزان تأثیر تحریم‌ها، مبارزه با توطئه‌های سیاسی مختلف در ابعاد خارجی و داخلی، تأمین امنیت پایدار در مسیرهای گوناگون (اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی) کم اثر نمودن تهاجم تبلیغاتی دشمنان و رسانه‌های خارجی با استفاده از رسانه‌ها و مطبوعات داخلی.



علاوه بر نمونه‌های مذکور فروش نفت و انتقال پول آن به درون کشور، حضور فعال و هدفدار در بازارهای بین المللی، برنامه ریزی در جهت افزایش صادرات، توجه به صنعت و مسایل جانبی آن، اهتمام به رفع مشکلاتی دفاعی مملکت در برابر تهدیدات بی شماری که هر ساعت علیه این آب و خاک صورت می‌گیرد، عبور از مرزهای دانش‌های پیشرفته در رشته‌های متنوع علمی (فضایی، دریایی، زمینی، معادن) تأمین امنیت غذایی و ذخایر استراتژیک مواد غذایی اصلی که در سید خانوار از اهمیت فراوانی برخوردارند.

افزون بر موارد یاد شده، حل مشکل کمبود آب شیرین و نیز آب کشاورزی و بهینه سازی مدیریت مصرف در این بخش، خرید تضمینی محصولات تولیدی در زمینه‌های کشاورزی و دامداری، چاره جویی برای جلوگیری از ادامه فرونشست زمین در نقاط مختلف کشور، ارتقای ارزش پول ملی از طریق افزایش تولید و تقویت بنیه مالی شهروندان، رونق بازار سرمایه و خارج شدن از رکود، شفاف سازی عملکرد بانک‌ها و کوتاه کردن دست آن‌ها از بنگاه داری و دامن زدن به مشکلات مردم، جلوگیری از خلق پول، برخورد قاطع و سریع با مفسدین اقتصادی و دهها مورد دیگر از چالش‌های پیش روی هر دولتی از جمله دولت سیزدهم است.

در میان همه موارد ذکر شده کاستن از فشار مالی روی جامعه - به ویژه گروه‌های محروم و متوسط که از حامیان اصلی نظام جمهوری اسلامی به شمار می‌آیند - از طریق جلوگیری از گرانی سرسام آور که الان وجود دارد از نیازهای ضروری تر می‌باشد.

تردید نیست که گرانی‌های شتابان و غیرقابل مهار موجب دراز شدن زیان دشمنان خارجی و باز شدن دست آن‌ها در جهت تبلیغات منفی و اثبات عدم کارایی دولت، سوء استفاده فرصت طلبان و منافقان داخلی - که به دلیل قرار داشتن در مصادره حکومتی، خودشان پدید آورنده بخش عمده‌ای از گرفتاری‌ها بوده و هنوز هم هستند - افزایش گرایش‌ها و دل‌نگرانی‌های مردم مقاوم و استوار مینماید - می‌گردد؛ مردمی که همیشه حامی روزهای دشوار نظام بوده و هستند و در بزنگاه‌های مهم با حضور فعال و دهها میلیونی مشت‌های محکم خود را به دهان بیگانه‌گان و افراد خودباخته می‌زنند که آخرین مورد آن تظاهرات باشکوه ۲۲ بهمن امسال بود.

افزایش قیمت کالاها، خدمات و تولید در بخش‌های دولتی و خصوصی بدون نگاه دقیق میدانی به جیب ملت سبب می‌گردد احساس امنیت و خوشبینی در جامعه کم رنگ گشته و کارهای بسیار بزرگی که طی مدت یک سال از ریاست جمهوری جناب آقای رئیسی صورت گرفته به چشم رأی دهندگان نیاید و آنچنان که باید، دیده نشود.

با توجه به نکات بالا می‌توان گفت که این دولت شکست ناپذیر است، به شرط آن که اهتمام ویژه‌ای در جهت کنترل گرانی انفسارگسیخته‌ای که اکنون وجود داشته و مردم آن را در هر لحظه و با تمام وجود خویش لمس می‌کنند، مبذول نماید.

بر اساس آمارها، دولت آیت الله رئیسی تا به امروز در جنبه‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و پیش بردن کارهای مغفول و بر زمین مانده از دولت‌های پیشین از موفقیت‌های قابل توجه و تحسین برانگیزی برخوردار بوده و این روند همچنان ادامه دارد. به همین دلیل مسئولین ارشد و میانی کشور اگر همت والا برای حل بعضی معضلات اصلی و زیربنایی جامعه - به ویژه گرانی - به نمایش بگذارند، بدون تردید این بخش از حاکمیت یکی از بهترین دولت‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی خواهد شد.

### جناب آقای محسن عبد نصر الهی

با نهایت تأثر و تاسف درگذشت عمومی گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

فرهاد خراسانی - کامران جعفری - کریم خورسندی  
علیرضا هوشیاری

### جاده لاکان رشت زیرسازی اصولی و آماده تعریض معبر شد



سوال جواب: جاده لاکان رشت زیرسازی اصولی و آماده تعریض معبر شد. این پروژه زیرساختی، شامل حدفاصل دانشگاه شهید چمران تا بعد از ریل راه آهن رشت فزویین با طول ۴۰۰۰ متر و عرض تقریبی ۱۱ متر در هر طرف و مجموعاً ۲۲ متر تعریض معبر آماده سازی شده است.

همچنین برآورد مجموع زیرساخت انجام شده در این عملیات عمرانی ۸۸ هزار مترمربع و مصالح مورد نیاز پروژه حدود ۵۰۰۰ تن شن بیس به اضافه ۵۰۰ تن شن مخلوط اعلام گردید.

سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری ماشین آلات و تجهیزات درگیر این پروژه را شامل گریدر، غلطک راسازی، بیل بکهو، ماشین آب پاش و بیل مکانیکی اعلام کرد.

گفتنی است مدت زمان اجرای پروژه زیرساختی در لاکان شهر رشت نیز حدود ۳۰ روز کاری اعلام گردید.



پدید آورنده: کیان فروزان

شرح عکس: ترافیک - میدان گلزار



33604294-5  
09111304880  
09116002191  
09117056412

## ابزار بزرگ شرفی

شماره های تماس:  
۳۳۶۰۴۲۹۴-۵  
۰۹۱۱۱۳۰۴۸۸۰  
۰۹۱۱۷۰۵۶۴۱۲  
۰۹۱۱۶۰۰۲۱۹۱

فروش و عرضه جدیدترین ابزار و ملزومات صنعتی، برقی و ساختمانی و خانگی  
نشانی: رشت - بلوار امام خمینی، روبروی بانک ملی شعبه گیلان

### هموطن!

زیباترین جلوه  
نیکوکاری کمک  
به بیماران انجمن  
خیریه حمایت از بیماران  
کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵  
بانک ملی  
شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰  
بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹











رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام در رشت:

### ایرانیان عاشق فیتنس و تناسب اندام هستند



رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام برای شرکت در مسابقات بین‌المللی پرورش اندام در راسر و به دلیل شرایط جوی در رشت حضور یافت.

فارس: رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام با بیان اینکه مردم ایران عاشق فیتنس و تناسب اندام هستند، گفت: ۲۰۴ کشور دنیا در حال حاضر عضو فدراسیون جهانی پرورش اندام هستند و در حال آغاز برنامه‌های جدیدی نظیر مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ هستند.

رافائل سانتونخا رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام در فرودگاه سردار جنگل رشت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مردم ایران عاشق فیتنس و تناسب اندام هستند.

وی با اشاره به برگزاری مسابقات جهانی پرورش اندام در راسر گفت: بنده به شخصه خوشحالم که مسابقات مستر یونیورس در حوزه دریای کاسپین برگزار می‌شود.

رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام با اشاره به برنامه‌های سفر خود به ایران بیان کرد: برنامه‌های بنده در سفر به ایران فشرده است و ۲۰۴ کشور دنیا در حال حاضر عضو فدراسیون جهانی پرورش اندام هستند و در حال آغاز برنامه‌های جدیدی نظیر مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ هستند.

مریم کاظمی پور معاون امور زنان وزارت ورزش و جوانان به نمایندگی از وزارت ورزش و جوانان و مسئولان ورزش گیلان، برای استقبال از رافائل سانتونخا رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام در فرودگاه سردار جنگل رشت حضور پیدا کرد.

### استاد بزرگ شطرنج تهران قهرمان مسابقات بلیتس بین‌المللی جام رشت شد

استاد بزرگ شطرنج تهران قهرمان مسابقات بلیتس بین‌المللی جام رشت شد. استاز به ترتیب در مکان‌های سوم تا هفتم جدول قرار گرفتند. امیرمحمد آزادی از البرز، پردیا دانشور از قزوین و سیدمحراب خوشکلام از گیلان با کسب ۹/۵ امتیاز به ترتیب در رتبه‌های هشتم تا دهم جدول مسابقات بلیتس بین‌المللی کاسپین جام رشت قرار گرفتند.



ایرنا: محمدامین طباطبایی استاد بزرگ شطرنج تهران قهرمان مسابقات بلیتس (برق آسا) بین‌المللی دریای کاسپین جام رشت شد.

رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام در رشت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مردم ایران عاشق فیتنس و تناسب اندام هستند. وی با اشاره به برگزاری مسابقات جهانی پرورش اندام در راسر گفت: بنده به شخصه خوشحالم که مسابقات مستر یونیورس در حوزه دریای کاسپین برگزار می‌شود.

مجموعه ورزشی یادگار امام شهرستان رشت با هم به رقابت پرداختند که در نهایت ۳۰۰ میلیون ریال جایزه نقدی به نفع برتر این دوره از رقابتها اهداء شد. نوزدهمین دوره رقابت‌های شطرنج بین‌المللی دریای کاسپین جام رشت از عصر یکشنبه هفته گذشته با حضور حدود ۸۰۰ شطرنج‌باز از ایران و ۱۵ کشور خارجی در مجموعه ورزشی یادگار امام رشت آغاز شده که این مسابقات عصر دوشنبه اول اسفندماه پایان می‌یابد.

### مسابقات تکواندوی گرامیداشت مبعث پیامبر اکرم (ص) در گیلان برگزار شد



امیر جواد ثناخوان در رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال با کمر بند آبی به مقام نخست رسید. امیر مهدی حسین زاده در رده سنی ۱۲ تا ۱۴ سال با کمر بند آبی اول شد. صدرا مولایی در رده سنی ۱۵ تا ۱۷ سال با کمر بند آبی اول شد. مهدی قاسمی در رده سنی ۱۸ تا ۲۰ سال با کمر بند آبی قهرمان شد. رهام نجفی در رده سنی زیر ۹ سال با کمر بند سبز به مقام قهرمانی رسید. ابوالفضل پسنیدی در رده سنی زیر ۱۰ تا ۱۲ سال با کمر بند سبز اول شد. محمدامین محمودی در رده سنی ۱۵ تا ۱۷ سال با کمر بند سبز قهرمان شد. یاسین پونس پور در رده سنی زیر ۹ سال با کمر بند سبز اول شد. رهام خلیلی در رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال با کمر بند سبز قهرمان شد. رضا آقا براری در رده سنی ۱۲ تا ۱۴ سال با کمر بند سبز قهرمان شد. امیرعلی محبوبی در رده سنی زیر ۹ سال با کمر بند آبی به مقام نخست دست یافت. گفتنی است ابراهیم خاوری به عنوان فنی ترین مربی، امیر سام غلامی به عنوان فنی ترین تکواندوکار، جلال جلال مصفا به عنوان مربی اخلاق و محمدحسن پایایی به عنوان تکواندو کار با اخلاق معرفی شدند.

سوال جواب: یک دوره مسابقات تکواندو (پومسه آزاد) به مناسبت مبعث حضرت رسول اکرم (ص) در رده های مختلف سنی در گیلان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی هیات تکواندوی گیلان در این مسابقات یک روزگانه ۹۰ تکواندوکار از سراسر استان روز جمعه ۲۸ بهمن ماه در خانه تکواندوی رشت گرد هم آمدند و با یکدیگر به مبارزه پرداختند که در خاتمه نقرات برتر به شرح زیر معرفی شدند.

### کسب ۸ مدال طلا و دو نقره جهانی توسط تیم مج اندازی بانوان هیات بدنسازی گیلان

سوال جواب: بانوان ورزشکار گیلانی در مسابقات جهانی مستر یونیورس خوش درخشیدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان، تیم مج اندازی بانوان گیلان توانست مقام دوم را در سکوی جهانی آن خود کند. کسب مقام های قهرمانی به شرح زیر است: لیللا ظفر نیا کسب مقام نخست چپ و راست اورالی بزرگسال با (دو مدال طلا، ۸۰۰) فاطمه طالشی کسب مقام نخست چپ و راست اورالی پیشکسوتان با (دو مدال طلا، ۷۰۰)، حمیرا شایان کسب مقام نخست (اطلا چپ دست، ۷۰۰)، لیلیا سیور کسب مقام دوم چپ و راست (نقره)

### مراسم تجلیل از نخبگان و فرهیختگان کاراته لاهیجان برگزار می شود

سوال جواب: رئیس هیات کاراته شهرستان لاهیجان از برگزاری پنجمین آیین تجلیل از نخبگان و فرهیختگان کاراته لاهیجان و اولین فستیوال هنرهای رزمی کاراته این شهرستان خبر داد. سیاهش خدابست گفت: این مراسم با حضور روسای فدراسیون های ورزشی، فرمانان، مدیران و فعالان حوزه ورزش استان و کشور برگزار می شود. وی هدف از برگزاری این آیین را قدرتی از فنکاران ایرانی ورزشی و ارزشگذاری و تقدیر از زحمات مربیان و مدرسان در قهرمان پرویی ها عنوان کرد و فعالیت رساندن استعدادها و ورزشی و ایجاد بستری مناسب به منظور رشد و ارتقای بیش از پیش قهرمانان در میادین ملی و جهانی از مهمترین اهداف هیات کاراته شهرستان لاهیجان است. خدابست اظهار داشت: پنجمین آیین تجلیل از نخبگان و فرهیختگان کاراته عصر پنجشنبه ۱ اسفندماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۶ در سالن حوزین لاهیجی دانشگاه آزاد اسلامی لاهیجان برگزار می شود. گفتنی است برگزاری این مراسم با اجرای تیم های برتر اولین فستیوال هنرهای رزمی کاراته، نمایش طنز و موسیقی زنده و اهدای جوایز و برنامه های شاد و مفرح دیگر همراه خواهد بود.

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی؛

### ملوان در پی جبران شکست لیگ به دیدار استقلال می رود



بر یک برد اما بازی پرگشت آنها در روز ۹ اسفند دوباره در تهران برگزار خواهد شد. در واقع این بازی یکبار دیگر در لیگ تکرار می‌شود. محمد ربیعی و ساکت الهامی هر دو جزو مربیان فنی و با دانش هستند که برای موفقیت تلاش می‌کنند اما اوضاع باشگاه مس رفسنجان نسبت به نیم فصل اول تغییرات زیادی داشته و این تیم خیلی شرایط مطلوبی از نظر مالی و مدیریتی ندارد.

این خبر سرمربی استقلال با حکم کمیته انضباطی مرحوم است و نمی‌تواند در این بازی حضور داشته باشد. استقلال در دیدار مقابل ملوان در روز ۹ اسفند با نتیجه ۱-۰ شکست خورده و به خوبی راه بردن این تیم قدیمی و ریشه دار فوتبال کشورمان را بلد است.

نود ارومیه - پیکان تهران - ساعت ۱۴ - ورزشگاه تختی ارومیه  
هوادار تهران - مس رفسنجان - ساعت ۱۵ - ورزشگاه پاس قوامین تهران  
استقلال - ملوان بندرانزلی - ساعت ۱۵:۳۰ - ورزشگاه آزادی تهران  
سه شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۱  
استقلال ملاتانی مس کرمان - ساعت ۱۴ - ورزشگاه غدیر اهواز  
آلومینیوم ارک - نساجی مازندران - ساعت ۱۵ - ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک  
چهارشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۱  
 فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - پرسپولیس - ساعت ۱۷ - ورزشگاه نقش جهان اصفهان  
گل گهر سیرجان - فولاد خوزستان - ورزشگاه شهید سردار سلیمان سیرجان - زمان برگزاری این دیدار متعاقباً اعلام خواهد شد.

بازی‌ها استقلال میزبان تیم ملوان بندرانزلی است. در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور ملوان بندرانزلی در ورزشگاه آزادی تهران رودری تیم استقلال قرار خواهد گرفت. باید دید در این دیدار چه نتیجه‌ای رقم خواهد خورد، آیا شاگردان مازایر زارع خواهند توانست به ماجراجویی خود در جام حذفی ادامه داده و پیروز این دیدار سخت باشند. یا شاگردان ریکاردو ساینهو در تیم آبی پوش پایتخت راهی مرحله بعد خواهند شد.

به گزارش فارس؛ با این حال بازی‌های حذفی بازی شگفتی است و هر نتیجه‌ای ممکن است در آن رقم بخورد. استقلال - ملوان؛ دیدار با تیم حذف شده! استقلال قهرمان فصل گذشته لیگ برتر در لیگ هم نتایج خوبی گرفته و با ۴ برد متوالی خود را به جمع مثلث مدعیان قهرمانی این فصل رسانده است. با این حال محرومیت های متوالی ساینهو می‌تواند کار دست استقلال بدهد. تا لحظه نوشتن

### حضور ۴ گیلانی در اردوی تیم ملی فوتبال نشتیوان

سوال جواب: ۴ گیلانی در اردوی تیم ملی فوتبال نشتیوان ایران برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی تهران حضور یافتند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان، مجید کامدوست، علیرضا نصیری نژاد و سید علی فیاض از گیلان به همراه ۲۰ ورزشکار دیگر از امروز به مدت ۴ روز در مجموعه ورزشی آزادی تهران حضور یافتند. نهم باقری از گیلان هم مربیگری تیم ملی فوتبال نشتیوان را بر عهده دارد. این تیم ۳ ماه پیش قهرمان رقابت‌های آسیایی شد و خود را برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی آماده می‌کند.

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

